

Copenhagen Changery ApS

Fredensvej 7, 1., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 44 59 03 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Thomas Vejlemand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Changery ApS
Fredensvej 7, 1.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 44 59 03 36
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
2. regnskabsår

Direktion

Thomas Vejlemand
Søren Henriksen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning og konsulentvirksomhed indenfor vækststrategi, bæredygtighed og digital transformation og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.046 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i et omskifteligt marked, hvor specielt efterspørgslen på bæredygtighedsrådgivning har ændret sig. Partnerkredsen blev udvidet fra tre til fire, hvilket har styrket selskabets kompetencer indenfor teknologirådgivning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	4.045.541	504.488
1 Personaleomkostninger	-2.922.185	-491.791
Driftsresultat	1.123.356	12.697
2 Andre finansielle indtægter	587	79
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.975	-2.639
Resultat før skat	1.106.968	10.137
4 Skat af årets resultat	-259.336	-7.700
Årets resultat	847.632	2.437
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	847.632	2.437
Disponeret i alt	847.632	2.437

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	75.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	0
Anlægsaktiver i alt	75.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.234.465	77.844
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	150.000	245.946
Andre tilgodehavender	6	3.050
Periodeafgrænsningsposter	98.413	0
Tilgodehavender i alt	1.482.884	326.840
Likvide beholdninger	530.584	92.418
Omsætningsaktiver i alt	2.013.468	419.258
Aktiver i alt	2.088.468	419.258

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	850.068	2.437
Egenkapital i alt	890.068	42.437
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.849	76.291
Gæld til associerede virksomheder	0	28.947
Selskabsskat	259.336	7.700
Anden gæld	653.215	263.883
Periodeafgrænsningsposter	72.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.198.400	376.821
Gældsforpligtelser i alt	1.198.400	376.821
Passiver i alt	2.088.468	419.258

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.436	42.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	847.632	847.632
	40.000	850.068	890.068

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.652.250	479.251
Pensioner	227.693	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.242</u>	<u>12.540</u>
	<u>2.922.185</u>	<u>491.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	<u>587</u>	<u>79</u>
	<u>587</u>	<u>79</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.975</u>	<u>2.639</u>
	<u>16.975</u>	<u>2.639</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>259.336</u>	<u>7.700</u>
	<u>259.336</u>	<u>7.700</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anpartskapitalen består af 40.000 A-anparter 'a 1 kr. og multipla heraf. 37.500 A-anparter og 2.500 B-anparter.		